

## 식품의약품안전평가원



수신 수신자 참조

(경유)

제목 2019년 제1차 출연연구개발과제 지정공모 재공고 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 식품의약품안전처에서는 2019년 제1차 출연연구개발과제 지정공모 재공고 중에 있습니다.
- 3. 우수한 연구자들이 많이 참여할 수 있도록 귀 기관의 홈페이지에 공고문 게재 등 홍보를 요청하오니 적극적인 협조를 부탁드립니다.
  - 공고 내용
    - 2019년 제1차 출연연구개발과제 지정공모 재공고
  - 접수기간: 2018.11.21.(수) ~ 30.(금)
  - 접수방법: 인터넷 접수 후 방문 또는 등기우편으로 서류접수
  - 세부사항
  - 식품의약품안전처 홈페이지(http://www.mfds.go.kr)
  - 식품의약품안전평가원 홈페이지(http://www.nifds.go.kr)
  - 식품의약품안전처 연구관리시스템(http://rnd.mfds.go.kr)
  - 비고: 상기 홈페이지의 공고/공지사항 참조. 끝.



수신자 전국대학교, 유관기관

전문연구원 주무관 연구관 이번화 팀장 **김희성** 

협조자

시행 연구기획조정과-9884 (2018. 11. 21.) 접수

우 28159 충청북도 청주시 흥덕구 오송읍 오송생명2로 187, 식품의약품/ www.nifds.go.kr 안전평가원 연구기획조정과 연구관리TF팀

전화번호 043-719-6111 팩스번호 043-719-6100 / kimjy0517@korea.kr / 대국민 공개

일자리가 성장이고 복지입니다.